平成 18 年 12 月 6 日
各 位

会 社 名  兼松株式会社
代 表 社 名  代表取締役社長 三輪 徳泰
コ ード番 号  8020 東証・大証 各第一部
問い合わせ先  東京本社広報室 渡部佳津子
        電話番号 03-5440-8000

子会社の解散に関するお知らせ

当社の子会社である Kanematsu Investment China Ltd.および Camweld Investment Ltd.
は解散することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 解散の理由

Kanematsu Investment China Ltd.および Camweld Investment Ltd.は事業投資を行うた

めの SPC として設立されておりましたが、このたび保有資産を親会社である Kanematsu
(Hong Kong) Ltd.に移管し、解散することとなりましたので、お知らせいたします。

２． 解散する子会社の概要

会 社 名：Kanematsu Investment China Ltd.
所 在 地：British Virgin Island
代 表 者：松岡 良和
事 業 内 容：投資業
設立年月日：1994 年 10 月 17 日
資 本 金：US$172,300,001.-
株 主 構 成：Kanematsu (Hong Kong) Ltd. 100％
  (Kanematsu (Hong Kong) Ltd.：兼松株式会社 100％出資)

会 社 名：Camweld Investment Ltd.
本店所在地：British Virgin Island
代表者氏名：松岡 良和
事 業 内 容：投資業
設立年月日：1994 年 6 月７日
資 本 金：US$ 1.-
株 主 構 成：Kanematsu Investment China Ltd. 100％
  (Kanematsu Investment China Ltd.：Kanematsu (Hong Kong) 100%出資)

３． 今後の日程（予定）
平成 18 年 12 月下旬 清算結了

４． 今後の見通し

両社清算に伴う、当社連結および個別の業績に与える影響はありません。

以  上